
Российская Федерация  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменская область 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 
 

 

П Р И К А З 

15 марта 2021г.               № 168 

г. Радужный 

 

Об участии во II городской психолого-педагогической конференции «Психолого-

педагогическое сопровождение» 

 

На основании приказа УО от 11.03.2021 №115 «Об организации и проведении II 

городской психолого-педагогической конференции», в целях развития психолого-

педагогической службы, распространения положительного педагогического опыта 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить 19 марта 2021 года к 16.00 в МБОУ СОШ №3 для участия в конференции по 

теме: ««Психологопедагогическое сопровождение «молодого» учителя в работе с 

родителями»» следующих педагогических работников: 

 Шестакова А.В., учителя географии, 

 Колос Д.А., учителя начальных классов, 

 Марценюк Ю.В., учителя истории и обществознания, 

 Лотову К.В., учителя математики, 

 Харченко Ю.В., учителя физической культуры, 

 Мурсалову А.Г., учителя английского языка, 

 Харченко Е.В., учителя английского языка, 

 Ризванову Р.С., педагога-психолога. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы       М.А. Ящук 

 

 

С приказом ознакомлены:     А.В. Шестаков  

Д.А. Колос        Ю.В. Марценюк 

А.Г. Мурсалова      К.В. Лотова 

Ю.В. Харченко      Р.С. Ризванова 


